
Přehled bohoslužeb a ohlášky                                      3. – 9. dubna 2023 

Milí farníci  

1. Děkuji za úklid kostela. 

2. Děkuji za Vaše finanční dary jak během nedělní sbírky, tak na účty našich farností. 
 

3. Nedělní katecheze v zákristii v Kr. Vážanech, budou pokračovat po Velikonocích tj od 16.4.2022 

 

4. Dnes je Pašijová neděle, kterou začíná svatý týden. 

 

5. Děkuji všem, kteří jste přispěli na Misijní koláč a tím jste podpořili misijní dílo. 

 

6. Příležitost ke svátosti smíření v Rousínovci bude zítra v pondělí 3. 4. od 17–18 hod. 

 

7. Velešovice: Včera v bylo 24hodinové čtení písma sv. Děkuji všem za účast. Čtvrtek v 9.00 spolčo děti. 

Pátek v 10.00 spolčo děti. Sobota v 9.00 spolčo děti. 

8.  Liturgické setkání ministrantů bude ve středu v 1800 v kostele ve Vážanech. 

 

9.  Na Bílou sobotu v kostele v Kr. Vážanech bude příležitost k adoraci od 10–12 hod. 

 

10. Na liturgii Bílé soboty v Kr. Vážanech si vezmete s sebou svíce. 

 

11.  Na velikonoční neděli bude svěcení pokrmů. 

 

12. Habrovany: Na Velikonoční pondělí bude bohoslužba v 9 00. Bude také svěcení pokrmů. 

 

13. Rozpis lektorských služeb je na stránkách farnosti, pokud nebudete přítomni, sjednejte si náhradu. 
 

Svátost smíření je možné přijmout před mší svatou.   Návštěvu nemocného je možné domluvit telefonicky s knězem. 

Římskokatolická farnost Rousínov – Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov P. Ondřej, farář; Email: rousinov@dieceze.cz  

 mobil: 604 487 737. (volejte prosím mezi 9 a 16 hod). Pondělí není úřední den, proto volejte jen vyřídit naléhavou věc. 

DEN POZNÁMKA  MÍSTO ČAS ÚMYSL 

Neděle 

3. 4. 
Května neděle 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

Velešovice 

800 

930 

1100 

mše sv.za rodinu Levíčkovu, Škrobovu a +rodinu 

mše sv. za Martu Dvořáčkovu, živou a + rodinu 

mše sv. za Annu a Radoslava Moučkovi, živou a 

+rodinu  

Pondělí 

4. 4. 
 Rousinovec  1700 

Příležitost k velikonoční sv. zpovědi 

P. František, P. Václav a P. Ondřej 

Úterý 

5 4 
    

Středa 

6. 4. 
 Velešovice 

1700 

1730 

mše sv. za kněze, nová kněžská a řeholní povolání 

(po mši svaté modlitby matek za děti) 

křížová cesta 

Čtvrtek 

7. 4. 
Zelený čtvrtek Kr. Vážany 1800 mše sv. za kněze, kteří působili v naší farnosti  

Pátek 

8. 4. 

Velky pátek 

den přísného postu 
Kr. Vážany 1500 Velkopáteční obřady (Sbírka na Boží hrob) 

Sobota 

9. 4. 
Bílá sobota Kr. Vážany 2000 Velikonoční vigilie a mše sv. za farníky 

Neděle 

10. 4. 

Neděle 

Zmrtvýchvstání 

Páně  

 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

 

Velešovice  

800 

930 

 

1100 

mše sv. za živou a +rodinu Vymazalovu a Opluštilovu 

mše sv. za manžele Marii a Viktora Dvořáčkovi a rodinu 

Petruchovu 

mše sv. za úmysl dárce 

mailto:rousinov@dieceze.cz

